
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/300/23 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/294/23 Rady Gminy Dłutów z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Dłutów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1265, poz. 1812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/294/23 Rady Gminy Dłutów z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Dłutówz organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 rok” § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadań 
publicznych, wynikających z Programu, w celu opiniowania składanych ofert powołuje się Komisję 
Konkursową, zwaną dalej Komisją. 

2. Ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na członków Komisji, Wójt Gminy Dłutów publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
zamieszcza na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dłutowie, wyznaczając termin i sposób zgłaszania 
kandydatów do Komisji. 

3. Zgłoszenie kandydata powinno zawierać imię i nazwisko, dane kontaktowe, nazwę instytucji jaką 
reprezentuje kandydat. 

4. Komisja rozpoczyna działalność z dniem otwarcia ofert. 

5. Komisja opiniuje złożone oferty w drodze jawnego głosowania i dokumentuje swoją pracę 
w formie pisemnej. 

6. Z prac Komisji sporządza się protokół zawierający opinie Komisji dotyczące złożonych ofert. 

7. Protokół wraz z dokumentacją konkursową Komisja przedstawia Wójtowi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2774



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Krzysztof Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2774


	Uchwała

		2023-03-31T11:58:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




